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CAMPIONATI INTERNAZICDONALI DDITALLA 6 prova - Giardini

SU/PERMARECROSS)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 6

125 Giardini Naxos (ME) 0,750 km
Seconda Manche 28/10/2018 14:55
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:48:23

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(911) GABALLO MICHELE (12) CORSI MATTIA
1 1:01.024 +1.158 14:49:30.177 1 1:36.075 +23.782 14:50:05.956
2 1:00.946 +1.080 14:50:31.123 2 14:51:18.249
3 14:51:30.989 3 1:29.583 +17.290 14:52:47.832
4 1:01.342 +1.476 14:52:32.331 4 1:18.523 +6.230 14:54:06.355
5 1:01.956 +2.090 14:53:34.287 5 1:19.387 +7.094 14:55:25.742
6 1:01.055 +1.189 14:54:35.342 6 1:24.409 +12.116 14:56:50.151
7 1:00.872 +1.006 14:55:36.214 7 1:20.464 +8.171 14:58:10.615
8 1:01.228 +1.362 14:56:37.442 8 1:23.075 +10.782 14:59:33.690
9 1:00.578 +0.712 14:57:38.020 9 1:23.074 +10.781 15:00:56.764
10 1:00.857 +0.991 14:58:38.877
1 1:01.845 +1.979 14:59:40.722 (43) LUCA" FRANCESCO
12 1:02.430 +2.564 15:00:43.152 B 121993 | 14:49:52.671
2 1:45.855 +23.862 14:51:38.526
(130) ARANGIO FEBBO GIUSEPPE 3 1:46.402 +24.409 14:53:24.928
1 1:03.129 +3.414 14:49:34.131 4 1:27.435 +5.442 14:54:52.363
2 1:01.149 +1.434 14:50:35.280 5 1:26.309 +4.316 14:56:18.672
3 14:51:34.995 6 1:27.765 +5.772 14:57:46.437
4 59.750 +0.035 14:52:34.745 7 1:29.280 +7.287 14:59:15.717
5 1:01.653 +1.938 14:53:36.398 8 1:31.396 +9.403 15:00:47.113
6 1:00.669 +0.954 14:54:37.067
7 1:00.825 +1.110 14:55:37.892
8 1:00.663 +0.948 14:56:38.555
9 1:01.095 +1.380 14:57:39.650
10 1:01.226 +1.511 14:58:40.876
1 1:01.716 +2.001 14:59:42.592
12 1:02.087 +2.372 15:00:44.679
(711) MESSINA MARCO
1 1:24.262 +17.848 14:49:54.197
2 14:51:00.611
3 1:06.646 +0.232 14:52:07.257
4 1:09.664 +3.250 14:53:16.921
5 1:06.656 +0.242 14:54:23.577
6 1:07.097 +0.683 14:55:30.674
7 1:10.152 +3.738 14:56:40.826
8 1:07.406 +0.992 14:57:48.232
9 1:06.896 +0.482 14:58:55.128
10 1:10.500 +4.086 15:00:05.628
11 1:12.937 +6.523 15:01:18.565
(714) ROMANO VINCENZO
1 1:04.133 +2.352 14:49:32.770
2 14:50:34.551
3 1:04.637 +2.856 14:51:39.188
4 1:05.840 +4.059 14:52:45.028
5 1:05.220 +3.439 14:53:50.248
6 1:04.256 +2.475 14:54:54,504
7 1:03.434 +1.653 14:55:57.938
8 1:04.240 +2.459 14:57:02.178
9 1:02.699 +0.918 14:58:04.877
10 1:05.158 +3.377 14:59:10.035
11 2:30.813 +1:29.032 15:01:40.848
(419) CARUSO ANTONIO
1 1:11.766 +1.156 14:49:42.590
2 1:11.912 +1.302 14:50:54.502
3 14:52:05.112
4 1:31.441 +20.831 14:53:36.553
5 1:13.369 +2.759 14:54:49.922
6 1:10.770 +0.160 14:56:00.692
7 1:12.357 +1.747 14:57:13.049
8 1:15.258 +4.648 14:58:28.307
9 1:21.551 +10.941 14:59:49.858
10 1:15.602 +4.992 15:01:05.460
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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